PAGE
2

	  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Одиннадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая   2019 года

                                                                               № 277
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Новооскольского городского округа

            В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа    р е ш и л:

1. Прекратить  досрочно полномочия  депутата  Совета депутатов Новооскольского городского округа Хорошилова Руслана Николаевича за непредставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.

3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по  местному самоуправлению, нормативно – правовой деятельности и общественному правопорядку (Локтионов А.С.).

4. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета  депутатов                                                      Новооскольского городского округа
	                                      А.И. Попова